
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   32/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

195/2019

04/09/2019

Contratação de fornecimento de refeição para 350 pessoas, a ser ofertado a equipe de
trabalho e convidados que irão participar do Desfile Cívico Temático de 7 de setembro.

195/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

32/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/09/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AMELIA APARECIDA JURACHEK JAYME 73813869920

R$ 6.772,50350,000 19,35001 - Almoço Desfile Cívico - Cardápio compreende Arroz, Feijão gordo,
massas, pernil assado, frango assado,3 tipos de salada,  sobremesa e um
refrigerante por pessoa. Guarnecido por mesas, talheres, copos, pratos e
demais utensílios necessários - Marca:

PESS

R$6.772,50Total fornecedor:

R$ 6.772,50Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 6.772,5010.005.13.392.0006.2058.3.3.90.39.00Eventos Culturais e Artísticos

José Sloboda
Prefeito

09 de Setembro de 2019Jaguariaíva,


